

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
Hyper-CVAD (CPA+VCR+ADR+DEX：シクロホスファミド+ ピンクリスチン+ドキシソルピシン+デキサメタゾン)	21	エンドキサン	300mg/m ² *2/day	day1-3	
		オンコピン	1.4	mg/m ²	day4, 11 max 2mg/body
		ドキシソルピシン	50	mg/m ²	day4
		デカドロン	33	mg/body	day1-4, 11-14
MA (MTX+AraC：メトトレキサート+シタラビン)		メトトレキサート	1,000	mg/m ²	day1
		シタラビン	3,000mg/m ² *2/day		day2,3
ベスボンサ (イノツズマブ オゾガマイシン)	21-28	ベスボンサ	0.8	mg/m ²	day1 2サイクル目以降q4wks
			0.5	mg/m ²	day8,15
ビーリンサイト(体重45kg以上, 1サイクル目) (Bite：ピリナツモマブ)	42	ビーリンサイト	9	mcg/body	day1-7
		ビーリンサイト	28	mcg/body	day8-28
ビーリンサイト(体重45kg以上, 2-5サイクル目)	42	ビーリンサイト	28	mcg/body	day1-28
ビーリンサイト(体重45kg以上, 6-9サイクル目)	84	ビーリンサイト	28	mcg/body	day1-28
ビーリンサイト(体重45kg未満, 1サイクル目) (Bite：ピリナツモマブ)	42	ビーリンサイト	5	mcg/m ²	day1-7
		ビーリンサイト	15	mcg/m ²	day8-28
ビーリンサイト(体重45kg未満, 2-5サイクル目)	42	ビーリンサイト	15	mcg/m ²	day1-28
ビーリンサイト(体重45kg未満, 6-9サイクル目)	84	ビーリンサイト	15	mcg/m ²	day1-28
Blina外来3日/4日 45kg以上		ビーリンサイト	72hr投与84mcg/body or 96hr投与112mcg/body		携帯型ポンプバッグ使用
ネララビン	21	アラノンジ	1,500	mg/m ²	day1,3,5
エンドキサン (プレフェーズ)	5	エンドキサン	200	mcg/m ²	day1-5
		ブレドニゾロン	30mg/m ² /day-100mg/body/day		day1-5
イマチニブ		イマチニブ	1日1回 イマチニブとして600mgを食後に経口投与。血液所見、年齢・症状により適宜減量	連日	フィラデルフィア染色体陽性
ダサチニブ		ダサチニブ	1日2回 ダサチニブとして1回70mgを経口投与。患者の状態により適宜増減するが、1回90mgまで増量できる	連日	フィラデルフィア染色体陽性
ボナチニブ		アイクルシグ	1日1回 ボナチニブとして45mgを経口投与。患者の状態により適宜減量	連日	フィラデルフィア染色体陽性